Sig(signum) mei Ffrancisci de Vacharices, notarii publici ville de Vallibus pro venerabile Iohannes Palaysini, rectore eisdem ville qui in predictis omnibus interfui eaque scripsi et clausi die et anno prefixis.